PPD Pago en parcialidades o diferido

Forma Pago:
Plaza:

7,280.79 7,280.79
7,280.79 0.000 0.00
RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

IEPS 26.5% 0.00 lmporte 7,280.79
IEPS 30 % 0.00 Descuentos 0.00
IEPS 53% 0.00 SubTotal 7,280.79
IVA 16% 0.00 lmpuestos 0.00

IVA0 % 0.00 Total 7,280.79

SIETE MIL DOSCIENTOS OCHENTA PESOS 79/100 M.N.

DELEGACIoN CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

MARINTER S.A. DE C.V.

T.1946-0440

CONTENIDO

Piezas
Otros

Cajas

Descuento incluido en precio segun convenio

Pieza 1 7502219320199 50111519
H87 653896

mfg